РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2018                                                                                                        № 69
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление № 67 от 12.12.2018 «Об утверждении Положения «Об оплате труда технического
персонала и вспомогательного персонала (рабочих)
администрации Молчановского сельсовета»»
  В целях упорядочения оплаты  труда работников, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной  службы (должности  технического персонала), и вспомогательного персонала (рабочих)  администрации Молчановского сельсовета в соответствии со статьями 134, 144 Трудового  кодекса Российской Федерации  в целях установления единого  порядка оплаты труда и определения  расходов  на  оплату труда,  администрация  Молчановского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление № 67 от 12.12.2018 «Об утверждении Положения «Об оплате труда технического персонала и вспомогательного персонала (рабочих) администрации Молчановского сельсовета»»:

1) В части 1 статьи 11

- ежемесячного денежного поощрения – в размере восемнадцати должностных окладов (тарифных ставок) изменить на «– в размере двадцати четырех должностных окладов (тарифных ставок)».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2019 года и подлежит обнародованию.

3. Контроль  за  исполнением   данного  постановления  оставляю  за  собой.
Глава сельсовета                                                                             В.А.Мартынюк